
         Základná škola,   Mníšek nad Hnilcom 497 
055 64 Mníšek nad Hnilcom č. 497 

 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
 
k zákazke vykonávanej v zmysle § 155m ods. 13, v spojitosti s § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov  
 

 
Verejný obstarávateľ: 
Úradný názov: Základná škola, Mníšek nad Hnilcom 497  
IČO: 35546484  
Adresa: č. 497,   055 64 Mníšek nad Hnilcom  
Štát: Slovenská republika    
Kontaktné miesto: Základná škola, Mníšek nad Hnilcom 497  
Kontaktná osoba: Ing. Anna Kujnischová, riaditeľka školy 
Telefón: 053/4896142 
E-mail: skola@zsmnisek.edu.sk 
Adresa webového sídla verejného obstarávateľa: www.zs-mnisek.edupage.org   
 
Predmet zákazky  
 
1. Názov zákazky : Rekonštrukcia  školského dvora a prístupových ciest asfaltom 

 
2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo 

poskytovania služieb:  
Stavebné práce: 
Podlimitná zákazka na poskytnutie služieb zadávaná podľa § 9 ods. 9 a § 155m ods. 13 
zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov  
 
Miesto uskutočnenia prác:  areál Základnej školy, Mníšek nad Hnilcom 497  
 
3. Stručný opis zákazky:  
Verejný obstarávateľ vyhlasuje podlimitnú zákazku, predmetom ktorej je poskytnutie služieb 
spočívajúcich v úprave školského dvora a prístupových ciest v areáli školy.  
Práce na rekonštrukcii povrchu školského dvora budú pozostávať z odstránenia 
 pôvodných poškodených asfaltových povrchov a ich odvoze na skládku, vyrovnania 
povrchu a nanesenia nového asfaltu (betón asfaltový po zhutnení II.tr. AC 11 O hr.40 
mm). 
Práce na rekonštrukcii povrchu prístupových ciest budú pozostávať z vyrovnania 
povrchu a nanesenia nového asfaltu. 
 
Uchádzač musí predložiť ponuku na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu, 
obsahu a kvalite. Nie je prípustné rozdelenie predmetu zákazky.   

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


         Základná škola,   Mníšek nad Hnilcom 497 
055 64 Mníšek nad Hnilcom č. 497 

 

 
Neumožňuje sa predložiť variantné riešenie. Ak súčasťou ponuky bude aj variantné riešenie, 
variantné riešenie nebude zaradené do vyhodnotenia a bude sa naň hľadieť, akoby nebolo 
predložené. 
 
Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. Uchádzač nemôže byť v tom istom postupe 
zadávania zákazky členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku. Verejný 
obstarávateľ vylúči uchádzača, ktorý je súčasne členom skupiny dodávateľov. 

 
V prípade potreby môže ktorýkoľvek zo záujemcov písomne požiadať o vysvetlenie údajov 
uvedených vo výzve priamo u zodpovednej osoby na adrese:  
Základná škola, Mníšek nad Hnilcom 497  
č. 497  
Ing. Anna Kujnischová, riaditeľka  
Tel./fax: 053/4896142 
e-mail: skola@zsmnisek.edu.sk 
 
4. Celkový rozsah:  
1. školský dvor 455 m2  
 2. prístupové cesty 445 m2  
 
   
5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 
  Hodnota:    12 570,- EUR  
 
 V prípade, ak ponuková cena uchádzača vrátane DPH bude vyššia ako 
predpokladaná hodnota zákazky určená verejným obstarávateľom s DPH, môže verejný 
obstarávateľ považovať takúto ponuku za neprijateľnú a má právo neprijať ju.   
 
6. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania  
 Verejný obstarávateľ požaduje, aby bol riadne zhotovený predmet zákazky 
doručený a odovzdaný verejnému obstarávateľovi v termíne do 31.07.2014.  
  
7.Podmienky účasti, obsah ponuky 
Uchádzač predloží v ponuke doklad o tom, že je oprávnený poskytovať službu vo vzťahu 
aspoň k jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku (originál alebo 
overená fotokópia). 
 
Celá ponuka, tiež doklady a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené 
v slovenskom jazyku alebo českom jazyku. Ak ponuku predkladá uchádzač so sídlom mimo 
územia Slovenskej republiky, musí predložiť doklady, ktorými preukazuje splnenie 
podmienok účasti vo verejnom obstarávaní v pôvodnom jazyku a súčasne musia byť 
doložené prekladom do slovenského jazyka, okrem dokladov v českom jazyku. V prípade 
zistenia rozdielov v obsahu predložených dokladov je rozhodujúci úradný preklad 
v slovenskom  jazyku.  
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
mailto:skola@zsmnisek.edu.sk


         Základná škola,   Mníšek nad Hnilcom 497 
055 64 Mníšek nad Hnilcom č. 497 

 

8. Kritériá na vyhodnotenie ponúk  - Najnižšia cena celkom za celý predmet 
obstarávania.  
Verejný obstarávateľ vyberie spomedzi predložených ponúk ako úspešnú tú ponuku, ktorá 
splní podmienky určené verejným obstarávateľom a bude mať najnižšiu cenu celkom za celý 
predmet obstarávania.  T. z., že jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je cena celkom za 
celý predmet obstarávania.  
 
Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena musí byť vyjadrená v Eurách. Navrhovanú cenu je 
potrebné určiť najviac na 2 desatinné miesta. Ak uchádzač určí jeho ponukovú cenu/ceny len 
na jedno desatinné miesto, platí, že na mieste druhého desatinného čísla je číslica 0. Ak 
uchádzač určí na viac desatinných miest ako na dve, bude jeho cena zaokrúhlená verejným 
obstarávateľom v zmysle všeobecne platných pravidiel o zaokrúhľovaní (t. z. od číslice 5 – 
vrátane sa bude zaokrúhľovať smerom nahor). 

 
Uchádzač navrhovanú zmluvnú cenu uvedie v zložení: 
- navrhovaná zmluvná cena bez DPH, 
- výška DPH ( ak nie je platcom DPH uvedie 0,-  € DPH) a upozorní na túto skutočnosť, 
- navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH. 
 
9. Lehota na predkladanie ponúk uplynie: 25.06.2014 o 1000 hod.. 
 
Ponuky spolu s dokladom o tom, že uchádzač je oprávnený poskytovať službu vo vzťahu 
aspoň k jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku  musia byť 
doručené v zalepenej obálke s heslom:  

„Rekonštrukcia  školského dvora a prístupových ciest „ 
„Neotvárať“. 

 
Ponuky je potrebné doručiť verejnému obstarávateľovi (osobne – počas prevádzkových 
hodín verejného obstarávateľa alebo poštou, prípadne kuriérom) pred uplynutím lehoty na 
predkladanie ponúk na adresu:  
Základná škola, Mníšek nad Hnilcom 497  
č. 497  
055 64 Mníšek nad Hnilcom  
Prevádzkové/úradné hodiny verejného obstarávateľa pre potreby tejto súťaže sú: 

Pracovné dni: Pondelok – Piatok od 08,00 ho 15,00 hod.  
 

V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, je rozhodujúci 
termín (t. z. hodina a deň) doručenia ponuky verejnému  obstarávateľovi. Verejný 
obstarávateľ nenesie zodpovednosť za oneskorené doručenie ponuky (napr. poštou, 
kuriérom a pod.). T. z. v momente uplynutia lehoty na predkladanie ponúk musí byť ponuka 
skutočne doručená verejnému obstarávateľovi (nestačí odovzdanie na prepravu a pod.). 
Ponuky doručené po uplynutí tejto lehoty nebudú zahrnuté do súťaže a nebudú teda 
vyhodnocované.  
 

 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


         Základná škola,   Mníšek nad Hnilcom 497 
055 64 Mníšek nad Hnilcom č. 497 

 

10. Podmienky vyhodnotenia ponúk  
10.1 Vyhodnotenie ponúk bude neverejné. Uchádzači budú informovaní o výsledku 
vyhodnotenia.  
10.2 Verejný obstarávateľ oznámi prijatie ponuky úspešnému uchádzačovi najneskôr do 

26.06.2014 a v tomto termíne zároveň upovedomí neúspešných uchádzačov o tom, že 
v tejto zákazke neuspeli.  

 
 
 
V Mníšku nad Hnilcom, 16.06.2014 
 
 
 
       .................................................... 
                                                 Ing. Anna Kujnischová, 
                                                                                                             riaditeľka školy 
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

